

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ..จ้างก่อสร้างทางลำเลียงอุปกรณ์ปลอดเชื้อ ที่โรงพยาบาลกะพ้อ จังหวัดปัตตานี.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ...โรงพยาบาลกะพ้อ จังหวัดปัตตานี.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๘๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)..
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป จ้างก่อสร้างทางลำเลียงอุปกรณ์ปลอดเชื้อ ที่โรงพยาบาลกะพ้อ จังหวัดปัตตานี
- โดยมีรายละเอียด ดังนี้.....
 ๑. งานเทพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก
 ๒. งานเทพื้นทางพิมพ์ลายคอนกรีตเสริมเหล็ก
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ พฤษภาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๕๘๐,๐๐๐.๐๐ บาท
(ห้าแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง จ้างก่อสร้างทางลำเลียงอุปกรณ์ปลอดเชื้อ ที่โรงพยาบาลกะพ้อ จังหวัดปัตตานี
 - ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔)
 - ๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๕)
 - ๖.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (ปร.๖)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายชารีตา นิเงาะ	ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางรัชนิกร ยีเฮง	ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ	กรรมการ
๗.๓ นางธิดาศิริวรรณ ดาวเรือง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ โรงพยาบาลกะพ้อ กลุ่มงานบริหารทั่วไป (งานพัสดุ) โทร ๐ ๗๓๔๙ ๔๐๓๗ ต่อ ๑๒๑
ที่ ปน ๐๐๓๓.๓/๓๔๓๙ วันที่ ๒๔ พฤษภาคม ๒๕๖๖
เรื่อง รายงานผลจัดทำแบบรูปรายการ ราคากลางงานก่อสร้าง และขออนุมัติใช้ราคากลาง

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดปัตตานี

๑. เรื่องเดิม

๑.๑ ด้วย โรงพยาบาลกะพ้อ ได้รับอนุมัติแผนเงินบำรุงโรงพยาบาลกะพ้อ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖ รายการจ้างก่อสร้างทางลำเลียงอุปกรณ์ปลอดเชื้อ ที่โรงพยาบาลกะพ้อ จังหวัดปัตตานี วงเงิน ๕๘๐,๐๐๐ บาท (ห้าแสนแปดหมื่นบาทถ้วน) และขอให้หน่วยงานดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างตามระเบียบฯ ตามหนังสือโรงพยาบาลกะพ้อ ที่ ปน ๐๐๓๓.๓/๖๕๔๖ ลงวันที่ ๒๔ พฤศจิกายน ๒๕๖๕ (แนบเสนอ ๑)

๑.๒ จังหวัดปัตตานี ได้แต่งตั้งคณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการงานก่อสร้าง และราคากลางงานก่อสร้าง สำหรับรายการจ้างก่อสร้างทางลำเลียงอุปกรณ์ปลอดเชื้อ ที่โรงพยาบาลกะพ้อ จังหวัดปัตตานี ตามคำสั่งจังหวัดปัตตานี ที่ ๒๑๘๐๔/๒๕๖๖ ลงวันที่ ๒๒ พฤษภาคม ๒๕๖๖ (แนบเสนอ ๒)

๒. ข้อเท็จจริง

๒.๑ ตามหนังสือโรงพยาบาลกะพ้อ ที่ ปน ๐๐๓๓.๓/ว ๒๙๘๙ ลงวันที่ ๒๓ พฤษภาคม ๒๕๖๖ ประธานคณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการงานก่อสร้าง และกำหนดราคากลางงานก่อสร้างดังกล่าว ได้เชิญคณะกรรมการตามคำสั่งจังหวัดปัตตานี ที่ ๒๑๘๐๔/๒๕๖๖ ลงวันที่ ๒๒ พฤษภาคม ๒๕๖๖ ร่วมประชุมจัดทำแบบรูปรายการ และกำหนดราคากลางงานก่อสร้างดังกล่าว ในวันที่ ๒๔ พฤษภาคม ๒๕๖๖ (แนบเสนอ ๓)

๒.๒ คณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการงานก่อสร้าง และกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ได้ร่วมกันพิจารณาดำเนินการจัดทำแบบรูปรายการงานก่อสร้าง และคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง และจัดทำร่างขอบเขตของงาน (TOR) รายการจ้างก่อสร้างทางลำเลียงอุปกรณ์ปลอดเชื้อ ที่โรงพยาบาลกะพ้อ จังหวัดปัตตานี (แนบเสนอ ๔)

๒.๓ คณะกรรมการฯ ได้พิจารณาแล้วว่า เอกสารตามแบบก่อสร้างทางลำเลียงอุปกรณ์ปลอดเชื้อ ของโรงพยาบาลกะพ้อ จำนวน ๔ แผ่น กำหนดวงงาน-วงเงิน จำนวน ๑ วง และระยะเวลาการก่อสร้าง จำนวน ๔๕ วัน มีความเหมาะสมที่จะใช้เป็นแบบมาตรฐานในการก่อสร้างของโรงพยาบาลกะพ้อ เพื่อให้อาคารมีคุณภาพตรงตามประโยชน์ใช้สอยและมีความมั่นคงแข็งแรงปลอดภัย ตามโครงการรายการก่อสร้างทางลำเลียงอุปกรณ์ปลอดเชื้อ โรงพยาบาลกะพ้อ จังหวัดปัตตานี

๒.๔ คณะกรรมการฯ ได้พิจารณาโดยใช้หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง และตามแนวทางวิธีปฏิบัติและรายละเอียดประกอบการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ฉบับที่ ๕) ประกาศ ณ วันที่ ๖ กรกฎาคม ๒๕๖๕ และบัญชีค่าแรง/ดำเนินการ สำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับปรับปรุงใหม่ และแนวทางและวิธีปฏิบัติเกี่ยวกับหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ข้อ ๑๙ เป็นไปตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว ๑๓๕ ลงวันที่ ๑ มีนาคม ๒๕๖๖ โดยใช้ราคาวัสดุก่อสร้างพาณิชย์จังหวัดปัตตานี ณ เดือน เมษายน ๒๕๖๖ โดยมีราคาค่าก่อสร้าง คิดเป็นเงินโดยประมาณ ๕๘๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนแปดหมื่นบาทถ้วน) รวมทั้งได้กำหนดหลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ โดยใช้หลักเกณฑ์ราคาในการคัดเลือกผู้เสนอราคาต่ำสุด เป็นผู้ชนะการจ้างหรือเป็นผู้ได้รับการคัดเลือก (แนบเสนอ ๕)

/๓. ข้อระเบียบ...

๓. ข้อระเบียบ

๓.๑ ตามประกาศคณะกรรมการกำหนดราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการเรื่องหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างและตามแนวทางวิธีปฏิบัติและรายละเอียดประกอบการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ฉบับที่ ๕) ประกาศ ณ วันที่ ๖ กรกฎาคม ๒๕๖๕ และบัญชีค่าแรง/ดำเนินการสำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับปรับปรุงใหม่ และแนวทางวิธีปฏิบัติเกี่ยวกับหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ข้อ ๑๘ และข้อ ๑๙ ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว ๑๓๕ ลงวันที่ ๑ มีนาคม ๒๕๖๖ (แนบเสนอ ๖)

๓.๓ อำนาจการปฏิบัติราชการที่ผู้ว่าราชการจังหวัดปัตตานี มอบอำนาจให้ผู้ช่วยราชการโรงพยาบาลชุมชน ปฏิบัติราชการแทนในการสั่ง การอนุญาต การอนุมัติ ฯลฯ ตามผนวก จ. ข้อ ๑ (๑.๒) แต่งตั้งเห็นชอบ อนุมัติ และลงนามตามขั้นตอนการจัดหาพัสดุและการบริหารพัสดุ ขง.บค่าบริการทางการแพทย์ที่เบิกจ่ายในลักษณะงบลงทุน เงินบำรุง ๒) โดยวิธีคัดเลือกและโดยวิธีเฉพาะเจาะจง ไม่เกิน ๑ ล้านบาท ตามคำสั่งจังหวัดปัตตานี ที่ ๕๙๕๙๓/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๒๖ ธันวาคม ๒๕๖๕ (แนบเสนอ ๗)

๔. ข้อเสนอ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและหากเห็นชอบโปรดลงนามให้ใช้แบบรูปรายการก่อสร้างทางลำเลียงอุปกรณ์ปลอดเชื้อ ที่โรงพยาบาลกะพ้อ จังหวัดปัตตานี จำนวน ๔ หน้า เพื่อให้งานก่อสร้างมีมาตรฐาน และเป็นประโยชน์ต่อทางราชการ คณะกรรมการฯ พิจารณาแล้วว่า มีความเหมาะสมที่จะใช้แบบมาตรฐานในการก่อสร้างของโรงพยาบาลกะพ้อ เพื่อให้อาคารสถานบริการสุขภาพมีคุณภาพตรงตามประโยชน์สอยและมีความมั่นคงแข็งแรงปลอดภัย และเห็นสมควรใช้รายละเอียดรายการปริมาณ และอนุมัติใช้ราคากลางงานก่อสร้างทางลำเลียงอุปกรณ์ปลอดเชื้อ ที่โรงพยาบาลกะพ้อ จังหวัดปัตตานี โดยใช้แบบแปลนก่อสร้างทางลำเลียงอุปกรณ์ปลอดเชื้อ โรงพยาบาลกะพ้อ จังหวัดปัตตานี โดยมีค่าราคาก่อสร้าง ๕๘๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนแปดหมื่นบาทถ้วน) กำหนดวงงานงวดเงิน จำนวน ๑ งวด ระยะเวลาก่อสร้าง ๔๕ วัน รวมทั้งได้กำหนดหลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ โดยใช้เกณฑ์ราคาในการคัดเลือกผู้ที่เสนอราคาต่ำสุดเป็นผู้ชนะการจ้างหรือเป็นผู้ได้รับการคัดเลือก

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

(นางซาริตา นิเงาะ)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

โรงพยาบาลกะพ้อ

กรรมการ

ลงชื่อ



กรรมการ

ลงชื่อ



(นางรัชนิกร ยีเฮง)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

โรงพยาบาลกะพ้อ

(นางธิดาศิริวรรณ ดาวเรือง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลกะรุบี

(นางสาวรุสนี สะโอง)

เจ้าหน้าที่

/เรียน ผู้ว่าราชการ...

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดปัตตานี

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและหากเห็นชอบโปรดลงนามให้ใช้แบบรูปรายการก่อสร้าง
ทางลำเลียงอุปกรณ์ปลอดเชื้อ ที่โรงพยาบาลกะพ้อ จังหวัดปัตตานี จำนวน ๔ หน้า เพื่อให้งานก่อสร้างมี
มาตรฐาน และเป็นประโยชน์ต่อทางราชการ คณะกรรมการฯ พิจารณาแล้วว่า มีความเหมาะสมที่จะใช้แบบ
มาตรฐานในการก่อสร้างของโรงพยาบาลกะพ้อ เพื่อให้อาคารสถานบริการสุขภาพมีคุณภาพตรงตามประโยชน์
สอยและมีความมั่นคงแข็งแรงปลอดภัย และเห็นสมควรใช้รายละเอียดรายการปริมาณ และอนุมัติใช้ราคา
กลางงานก่อสร้างทางลำเลียงอุปกรณ์ปลอดเชื้อ ที่โรงพยาบาลกะพ้อ จังหวัดปัตตานี โดยใช้แบบแปลน
ก่อสร้างทางลำเลียงอุปกรณ์ปลอดเชื้อ โรงพยาบาลกะพ้อ จังหวัดปัตตานี โดยมีค่าราคาก่อสร้าง
๕๘๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนแปดหมื่นบาทถ้วน) กำหนดวงงานวงเงิน จำนวน ๑ วงด ระยะเวลาก่อสร้าง
๔๕ วัน รวมทั้งได้กำหนดหลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ โดยใช้เกณฑ์ราคาในการคัดเลือกผู้ที่เสนอ
ราคาต่ำสุดเป็นผู้ชนะการจ้างหรือเป็นผู้ได้รับการคัดเลือก



(นางสาวเจระอานา เจนู)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

- เห็นชอบ



(นายถนัด อวารุทัก)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลกะพ้อ ปฏิบัติราชการแทน
ผู้ว่าราชการจังหวัดปัตตานี

แบบสรุปประมาณการราคาเบื้องต้นงานก่อสร้างอาคาร

ส่วนราชการ โรงพยาบาลกะพ้อ อ.กะพ้อ จ.ปัตตานี

ชื่อโครงการ ทางลำเลียงอุปกรณ์ปลอดเชื้อ

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลกะพ้อ อ.กะพ้อ จ.ปัตตานี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลกะบุรี

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2566

ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดปัตตานี ที่ 21804/2566 ลงวันที่ 24 พฤษภาคม 2566

ที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร (ค่างานต้นทุน)	553,597.34	
2	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม		
3	ประเภทงานทาง		
4	ประเภทงานชลประทาน		
5	เงินเพิ่มร้อยละ 5 ตามมติ ครม.	27,679.87	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	581,277.21	
	ขอปรับลดราคาคงเหลือ	580,000.00	
	(ห้าแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)		

หมายเหตุ ราคาวัสดุอ้างอิงจากราคาพานิชย์จังหวัดปัตตานี ปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

(นางซาริตา นิเงาะ)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ



กรรมการ

(นางรัชนิกร ยีเสง)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

ลงชื่อ



กรรมการ

(นางอุทวิศิริวรรณ ดาวเรือง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบสรุปประมาณการราคาเบื้องต้นงานก่อสร้างอาคาร

ส่วนราชการ โรงพยาบาลกะพ้อ อ.กะพ้อ จ.ปัตตานี

ชื่อโครงการ ทางลำเลียงอุปกรณ์ปลอดเชื้อ

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลกะพ้อ อ.กะพ้อ จ.ปัตตานี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลกะบุรี

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2566

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดปัตตานี ที่ 21804/2566 ลงวันที่ 24 พฤษภาคม 2566

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร (ค่างานต้นทุน)	423,433.79	1.3074	553,597.34	
2	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
3	ประเภทงานทาง				
4	ประเภทงานชลประทาน				
5	เงินเพิ่มร้อยละ 5 ตามมติ ครม.			27,679.87	
	รวม			581,277.20	
		สรุป			
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย...0...%				
	เงินประกันผลงานหัก...0...%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม...7...%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			581,277.20	
	(ห้าแสนแปดหมื่นหนึ่งพันสองร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทยี่สิบสตางค์)				
	ขนาดหรือเนื้อที่	508.00 ตร.ม			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	1,144.25 บาท/ตร.ม			

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นางชาริตา นิเงาะ)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ

กรรมการ

ลงชื่อ

กรรมการ

(นางรัชนิกร ยีเฮง)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

(นางจิราศิริวรรณ ดาวเรือง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้างเบื้องต้น

ประมาณราคาก่อสร้างทางลำเลียงอุปกรณ์ตลอดเชื้อ

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลกะท้อ อ.กะท้อ จ.ปัตตานี

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1 / 2

รายการเลขที่

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดปัตตานี ที่ 21804/2566 ลงวันที่ 22 พฤษภาคม 2566

เมื่อวันที่ 24 พฤษภาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานเทพื้นทาง								
	งานแบบหล่อคอนกรีต								
	ค่าแรงแบบหล่อ	35.00	ตร.ม	-	-	133.00	4,655.00	4,655.00	
	ไม้ค้ำยันแบบหล่อ	-	ตัน	45.00	-	-	-	-	
	ไม้ครายตีไม้แบบ คัด 30% ไม่แบบ	8.40	ตร.ม	500.00	4,200.00	-	-	4,200.00	
	ไม้ใช้ทำไม้แบบ คัด 80% ไม่แบบ	28.00	ตร.ม	500.00	14,000.00	-	-	14,000.00	
	ตะปู	8.75	กก	60.00	525.00	-	-	525.00	0.25กก/ตร.ม
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ศก. 6 มม.	11.10	กก	31.77	352.65	4.10	45.51	398.16	
	เหล็กเส้นกลมผิวซ้อ้อย ศก. 12 มม.	177.60	กก	35.38	6,283.49	3.30	586.08	6,869.57	
	เหล็กตะแกรง 0.20*0.20* 4มม.	185.00	ตร.ม	35.00	6,475.00	5.00	925.00	7,400.00	
	ลวดผูกเหล็ก	5.66	กก	47.67	269.86	4.10	23.21	293.07	
	งานคอนกรีต								
	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	36.00	ลบ.ม	2,606.00	93,816.00	436.00	15,696.00	109,512.00	
	คอนกรีตโครงสร้าง 1:3:5	-	ลบ.ม	2,300.00	-	436.00	-	-	
	ดินถม	45.00	ลบ.ม	250.00	11,250.00	125.00	5,625.00	16,875.00	
	รวม							164,727.79	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้างเบื้องต้น

ประมาณราคาก่อสร้างทางลำเลียงอุปกรณ์ปลอดเชื้อ

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลกะพ้อ อ.กะพ้อ จ.ปัตตานี

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2 / 2

รายการเลขที่

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดปัตตานี ที่ 21804/2566 ลงวันที่ 22 พฤษภาคม 2566

เมื่อวันที่ 24 พฤษภาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานเทพื้นทางพิมพ์ลาย								
	งานแบบหล่อคอนกรีต								
	ค่าแรงแบบหล่อ	22.00	ตร.ม	-	-	133.00	2,926.00	2,926.00	
	ไม้คร้ายคี่ไม้แบบ คัด 30% ไม้แบบ	5.28	ตร.ม	500.00	2,640.00	-	-	2,640.00	
	ไม้ใช้ทำไม้แบบ คัด 80% ไม้แบบ	17.60	ตร.ม	500.00	8,800.00	-	-	8,800.00	
	ตะปู	5.50	กก	60.00	330.00	-	-	330.00	0.25กก/ตร.ม
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	เหล็กตะแกรง 0.20*0.20* 4มม.	323.00	ตร.ม	35.00	11,305.00	5.00	1,615.00	12,920.00	
	งานคอนกรีต								
	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	25.00	ลบ.ม	2,606.00	65,150.00	436.00	10,900.00	76,050.00	
	งานพิมพ์ลาย	323.00	ตร.ม	280.00	90,440.00	200.00	64,600.00	155,040.00	
	รวม							423,433.79	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ



ลงชื่อ.....กรรมการ



ลงชื่อ.....กรรมการ

